Blazer/Paletó 2 4

Camisa Social (Manga Longa) 2 4

Camisa Social (Manga Curta) 2 4

Calça Social 2 4

Gravata 2 4

Meia 2 4

Sapato 2 4

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 30.754.286,40

O custo estimado anual da contratação é de R$ 30.754.286,40 (trinta milhões, setecentos e cinquenta e quatro mil, 
duzentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos), conforme detalhado na Planilha de Custos e Formação de 
Preços:

Tabela de Valores Estimados – Postos de Trabalho

Item Especificação CATSER
Unidade 

de 
Medida

Quantidade 
Estimada

Valor Unitário Valor Mensal Valor Anual